1平成 31年４月 23日（火曜日） 第 1 3 2 0 0 号石　川　県　公　報

平成 31 年 ４ 月 23 日

第 １３２００ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

石川県告示第169号

　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定により、次のとおり歳入の徴収事務を委託した。

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

委　託　事　項
委　　託　　先

委　託　期　間
所　在　地 名　　　称

石川県国際交流センターに係る使用料

の徴収事務

金沢市本町１丁目５番

３号

公益財団法人石川県国

際交流協会

平成31年４月１日から

平成32年３月31日まで

石川県告示第170号

　漁業災害補償法第105条第１項第２号ロの規定による加入区（区域及び区分）の設定（平成15年石川県告示第314号。

以下「告示第314号」という。）の一部を次のように改正し、公表の日から施行する。

　なお、改正後の告示第314号は、この告示の施行の日以後に共済責任期間の開始する共済契約について適用し、同

日前に共済責任期間の開始した共済契約については、なお従前の例による。

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

　表の加賀加入区の項区分の欄を次のように改める。

①　大型定置漁業及び小型定置漁業

②　総トン数10トン以上の漁船を使用して営む底びき網漁業

③ 　橋立町、小塩町及び田尻町地区に住所を有する者が、総トン数10トン未満の漁船により、底びき網を使用し

て営む漁業（ごち網を併せ営む漁業を含む）

④ 　橋立町、小塩町、田尻町及び野田町地区に住所を有する者が、総トン数２トン以上10トン未満の漁船により、

主として刺網を使用して営む漁業

⑤ 　橋立町、小塩町及び田尻町地区に住所を有する者が、総トン数２トン未満の漁船により、主として刺網を使

　　　　告　　　示
○歳入の徴収事務の委託 （国際交流課）　１

○漁業災害補償法第105条第１項第２号ロの規定による加

　入区（区域及び区分）の設定の一部改正 （水　産　課）　１

　　　　公　　　告
○平成31年度石川県介護支援専門員実務研修受講試験公

　告 （長寿社会課）　２

○大規模小売店舗の新設の届出の公告 （経営支援課）　２

○土地改良区の役員退任公告 （農業基盤課）　３

○土地改良区の役員就任公告 （　　同　　）　４

○土地改良区連合の役員退任公告 （　　同　　）　５

○土地改良区連合の役員就任公告 （　　同　　）　５

○土地改良区の定款変更認可公告 （　　同　　）　６

○地域登録検査機関の変更の届出の公告 （農業安全課）　６

○都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧公告

 （都市計画課）　７

○入札公告 （警 察 本 部）　７

　　　　選挙管理委員会
○政治活動のために寄附を受け、又は支出をすることが

　できない団体の公表 　９

○石川県選挙管理委員会告示第43号の公布公告 　９

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

2 平成 31年４月 23日（火曜日） 第 1 3 2 0 0 号石　川　県　公　報

　用して営む漁業

⑥　法第104条第２号に掲げる漁業のうち①から⑤までに掲げる漁業以外の漁業

平成31年度石川県介護支援専門員実務研修受講試験公告

　介護保険法（平成９年法律第123号）第69条の２第１項に規定する介護支援専門員実務研修受講試験を次のとおり

実施する。

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　試験の日時

　　平成31年10月13日（日）　午前10時から

２　試験の場所

　　石川県社会福祉会館　　（金沢市本多町３丁目１番10号）

　　石川県立図書館　　　　（金沢市本多町３丁目２番15号）

　　福祉総合研修センター　（金沢市本多町３丁目２番15号）

　　石川県立工業高等学校　（金沢市本多町２丁目３番６号）

　　石川県立看護大学　　　（かほく市学園台１丁目１番地）

３　指定試験実施機関

　　社会福祉法人石川県社会福祉協議会

４　出願に関する書類の受付期間

　 　平成31年６月21日（金）から同年７月５日（金）まで（なお、郵送の場合は、同日までの消印のあるものを受け

付ける。）

５　出願に関する書類の提出先

　　社会福祉法人石川県社会福祉協議会福祉総合研修センター

　　〒920－0964　金沢市本多町３丁目２番15号

　　電話番号　076－221－1833

６　その他

　 　受験案内等の請求その他詳細については、社会福祉法人石川県社会福祉協議会福祉総合研修センターへ問い合わ

せること。

大規模小売店舗の新設の届出の公告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第５条第１項の規定により、次のとおり大規

模小売店舗を新設する旨の届出があった。

　なお、法第８条第２項の規定に基づき、当該大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のた

め配慮すべき事項について意見を有する者は、この公告の日から４月以内に、県に対し、意見書の提出により意見を

述べることができる。

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　ドラッグコスモス山代温泉店

　　加賀市山代温泉北部二丁目18番１　外11番

２ 　大規模小売店舗を設置する者及び当該大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法

人にあっては代表者の氏名

　⑴　大規模小売店舗を設置する者

　　　株式会社コスモス薬品　代表取締役　横山　英昭

　　　福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目10番１号　第一福岡ビルＳ館４階

公　　　　　　　　告

3平成 31年４月 23日（火曜日） 第 1 3 2 0 0 号石　川　県　公　報

　⑵　大規模小売店舗において小売業を行う者

　　　株式会社コスモス薬品　代表取締役　横山　英昭

　　　福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目10番１号　第一福岡ビルＳ館４階

３　大規模小売店舗の新設をする日

　　平成31年12月10日

４　大規模小売店舗内の店舗面積の合計

　　1,525平方メートル

５　大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

　⑴　駐車場の位置及び収容台数

　　　位置　縦覧による。

　　　収容台数　59台

　⑵　駐輪場の位置及び収容台数

　　　位置　縦覧による。

　　　収容台数　18台

　⑶　荷さばき施設の位置及び面積

　　　位置　縦覧による。

　　　面積　67平方メートル

　⑷　廃棄物等の保管施設の位置及び容量

　　　位置　縦覧による。

　　　容量　10.74立方メートル

６　大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

　⑴　大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

　　　午前９時から午後９時45分まで

　⑵　来客が駐車場を利用することができる時間帯

　　　午前８時30分から午後10時まで

　⑶　駐車場の自動車の出入口の数及び位置

　　　出入口の数　３箇所

　　　位置　縦覧による。

　⑷　荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

　　　午前６時～午後10時

７　届出年月日

　　平成31年４月９日

８　届出等の縦覧場所

　　石川県商工労働部経営支援課、石川県行政情報サービスセンター及び加賀市経済環境部商工振興課

９　届出等の縦覧期間

　　平成31年４月23日から同年８月23日まで

10　意見書の提出期限及び提出先並びに問合せ先

　　平成31年８月23日

　　金沢市鞍月１丁目１番地

　　石川県商工労働部経営支援課

土地改良区の役員退任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定により、次のとおり土地改良区の役員が退任した旨の届

出があった。

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

4 平成 31年４月 23日（火曜日） 第 1 3 2 0 0 号石　川　県　公　報

　小松東部土地改良区

職　名 氏　　　名 住　　　　　　　　所 退任年月日

理　事 和 田 愼 司 石川県小松市有明町67番地１ 平成31年３月29日

〃 林 　 英 一 　　　〃　　大領町ワ99番地・ワ100番地 〃

〃 宮 本 隆 史 　　　〃　　白江町タ413番地 〃

〃 片 桐 　 功 　　　〃　　上小松町甲85番地 〃

〃 公 下 愼 英 　　　〃　　園町ホ88番地１ 〃

〃 辻 　 德 昭 　　　〃　　向本折町午210番地 〃

〃 井 山 正 明 　　　〃　　不動島町甲232番地 〃

〃 田 村 清 高 　　　〃　　南浅井町ニ201番地 〃

〃 岡 田 正 信 　　　〃　　吉竹町ほ15番地 〃

〃 坂 下 　 隆 　　　〃　　軽海町ソ60番地１ 〃

〃 俵 　 秀 雄 　　　〃　　八幡壬229番地 〃

〃 宮 越 正 広 　　　〃　　漆町イ２番地 〃

〃 北 　 市 　 平 太 郎 　　　〃　　打越町乙55番地 〃

〃 加 藤 輝 良 　　　〃　　沖町ト84番地１ 〃

〃 山 本 良 一 　　　〃　　若杉町ホ89番地 〃

監　事 杉 本 健 一 　　　〃　　北浅井町イ148番地 〃

〃 和 田 　 学 　　　〃　　土居原町163番地甲１ 〃

〃 長 田 竜 太 　　　〃　　白江町タ339番地 〃

　田鶴浜町土地改良区

職　名 氏　　　名 住　　　　　　　　所 退任年月日

理　事 圓 山 賢 一 七尾市田鶴浜町ト部58番地 平成31年３月31日

〃 山 田 貞 男 　〃　新屋町チ部33番地 〃

〃 渡 　 辺 　 和 太 次 　〃　川尻町ホ部157番１地 〃

〃 一 花 　 武 　〃　舟尾町チ部17番地 〃

〃 瀧 中 一 雄 　〃　田鶴浜町ハ部84番地 〃

〃 辻 　 茂 典 　〃　高田町ツ部45番地１ 〃

〃 杉 藤 幸 雄 　〃　杉森町ワ部８番地 〃

監　事 石 川 邦 雄 　〃　舟尾町チ部18番地 〃

〃 森 野 　 勇 　〃　田鶴浜町ワ部26番地 〃

〃 舘 野 繁 雄 　〃　高田町ヤ部33番地 〃

土地改良区の役員就任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定により、次のとおり土地改良区の役員が就任した旨の届

出があった。

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

　小松東部土地改良区

職　名 氏　　　名 住　　　　　　　　所 就任年月日

理　事 和 田 愼 司 石川県小松市有明町67番地１ 平成31年３月30日

〃 林 　 英 一 　　　〃　　大領町ワ99番地・ワ100番地 〃

〃 久 田 　 進 　　　〃　　白江町タ414番地 〃

〃 片 桐 　 功 　　　〃　　上小松町甲85番地 〃

〃 公 下 愼 英 　　　〃　　園町ホ88番地１ 〃

5平成 31年４月 23日（火曜日） 第 1 3 2 0 0 号石　川　県　公　報

〃 米 　 田 　 甚 三 郎 　　　〃　　向本折町午127番地 〃

〃 井 山 正 明 　　　〃　　不動島町甲232番地 〃

〃 浅 田 正 幸 　　　〃　　北浅井町ハ173番地 〃

〃 吉 免 良 一 　　　〃　　吉竹町に37番地１ 〃

〃 坂 下 　 隆 　　　〃　　軽海町ソ60番地１ 〃

〃 俵 　 秀 雄 　　　〃　　八幡壬229番地 〃

〃 宮 越 正 広 　　　〃　　漆町イ２番地 〃

〃 北 　 市 　 平 太 郎 　　　〃　　打越町乙55番地 〃

〃 松 本 　 毅 　　　〃　　沖町へ51番地 〃

〃 黒 田 喜 洋 　　　〃　　若杉町ワ79番地 〃

監　事 田 原 正 法 　　　〃　　白江町タ14番地 〃

〃 田 村 清 孝 　　　〃　　南浅井町ニ201番地 〃

〃 和 田 　 学 　　　〃　　土居原町163番地甲１ 〃

　田鶴浜町土地改良区

職　名 氏　　　名 住　　　　　　　　所 就任年月日

理　事 圓 山 賢 一 七尾市田鶴浜町ト部58番地 平成31年４月１日

〃 山 田 貞 男 　〃　新屋町チ部33番地 〃

〃 渡 　 辺 　 和 太 次 　〃　川尻町ホ部157番１地 〃

〃 一 花 　 武 　〃　舟尾町チ部17番地 〃

〃 赤 坂 正 則 　〃　田鶴浜町リ部50番地１ 〃

〃 辻 　 茂 典 　〃　高田町ツ部45番地１ 〃

〃 杉 藤 幸 雄 　〃　杉森町ワ部８番地 〃

監　事 石 川 邦 雄 　〃　舟尾町チ部18番地 〃

〃 三 井 清 一 　〃　田鶴浜町ハ部81番地 〃

〃 岩 城 敏 明 　〃　高田町子部13番地 〃

土地改良区連合の役員退任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第84条において準用する同法第18条第17項の規定により、次のとおり土地改

良区連合の役員が退任した旨の届出があった。

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

　大日ダム土地改良区連合

職　名 氏　　　名 住　　　　　　　　所 退任年月日

理　事 德 田 誠 一 白山市宮永市町275番地 平成31年３月28日

〃 竹 　 内 　 美 智 雄 　〃　村井町354番地 〃

〃 吉 田 則 明 能美市寺井町ラ100番地１ 〃

〃 竹 田 喜 義 小松市長田町ヘ152番地 〃

〃 新 田 壽 一 能美市徳山町2028番地 〃

〃 前 川 久 幸 小松市佐美町申310番地 〃

監　事 清 　 水 　 平 太 郎 　〃　荒屋町甲33番地 〃

〃 幸 山 健 典 　〃　額見町ヌ７番地 〃

土地改良区連合の役員就任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第84条において準用する同法第18条第17項の規定により、次のとおり土地改

良区連合の役員が就任した旨の届出があった。

6 平成 31年４月 23日（火曜日） 第 1 3 2 0 0 号石　川　県　公　報

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

　大日ダム土地改良区連合

職　名 氏　　　名 住　　　　　　　　所 就任年月日

理　事 中 川 賢 二 白山市宮永市町260番地 平成31年３月29日

〃 佐 武 憲 一 　〃　村井町96番地 〃

〃 宮 西 健 吉 小松市松梨町乙55番地 〃

〃 亀 田 　 保 能美市新保町チ17番地 〃

〃 土 定 徳 好 小松市長崎町ホ452番地 〃

〃 灰 田 繁 雄 　〃　向本折町午211番地 〃

監　事 石 浦 義 守 能美市牛島町ロ261番地 〃

〃 井 　 家 　 美 智 男 小松市矢田野町29の95番地 〃

土地改良区の定款変更認可公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次のとおり土地改良区の定款の変更を認可した。

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

土　地　改　良　区　の　名　称 認　可　年　月　日

宝 達 志 水 町 土 地 改 良 区 平　成　31　年　４　月　15　日

地域登録検査機関の変更の届出の公告

　農産物検査法（昭和26年法律第144号）第17条第７項の規定により、地域登録検査機関から、次のとおり登録事項

の変更の届出があった。

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　地域登録検査機関の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

　　金沢市農業協同組合

　　橋田　満

　　金沢市松寺町未59番地１

２　変更した事項

　　農産物検査を行う農産物検査員の氏名、住所及び当該農産物検査員が農産物検査を行う農産物の種類

　⑴　新たに記帳された者

氏　　名 住　　所 農産物検査を行う農産物の種類

吉　田　典　生 金沢市御供田町ロ81－７ 玄米、大麦、大豆

房　本　憲　司 金沢市観法寺町ホ49－１ 玄米、大麦、大豆

澤　野　一　穂 羽咋郡宝達志水町上田カ150 玄米、大麦、大豆

久　村　真　史 金沢市疋田３丁目114－１　K＆K103号 玄米、大麦、大豆

森　田　健一郎
金沢市直江東２丁目139番地　クオリスタ203

号室
玄米、大麦、大豆

　⑵　記帳されなくなった者

氏　　名 住　　所 農産物検査を行う農産物の種類

中　尾　敏　隆 金沢市田中町い34－１ 玄米、大麦、大豆

豊　田　　　諒 金沢市千木町へ７－５ 玄米、大麦、大豆

7平成 31年４月 23日（火曜日） 第 1 3 2 0 0 号石　川　県　公　報

１　地域登録検査機関の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

　　小松市農業協同組合

　　西沢　耕一

　　小松市上小松町丙252番地

２　変更した事項

　　農産物検査を行う農産物検査員の氏名、住所及び当該農産物検査員が農産物検査を行う農産物の種類

　新たに記帳された者

氏　　名 住　　所 農産物検査を行う農産物の種類

吉　村　美智夫 小松市二ツ梨町ヨ43 玄米・大麦・大豆

中　坂　達　郎 小松市矢田町イ61 玄米・大麦・大豆

１　地域登録検査機関の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

　　根上農業協同組合

　　吉岡　康葊

　　能美市大成町リ40番地

２　変更した事項

　　農産物検査を行う農産物検査員の氏名、住所及び当該農産物検査員が農産物検査を行う農産物の種類

　新たに記帳された者

氏　　名 住　　所 農産物検査を行う農産物の種類

木　村　皓　大 能美市大成町ロ50 玄米・大麦・大豆

都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧公告

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第20条第１項の規定により、加賀市から

都市計画の変更に係る図書の写しの送付があったので、次のとおり縦覧に供する。

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

都　市　計　画　の　種　類 縦　覧　場　所

加賀市都市計画地区計画　新保北地区地区計画 石川県土木部都市計画課及び加賀市建設部都市計画課

入　　　札　　　公　　　告

　次のとおり一般競争入札を実施する。

　　平成31年４月23日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　一般競争入札に付する事項

　⑴　契約件名

　　　ウィルス対策ソフトライセンス（利用許諾）更新

　⑵　納入数量

　　　2161ライセンス

　⑶　仕様・構造

　　　入札説明書による。

　⑷　納入期限

　　　平成31年６月28日まで

　⑸　納入場所

　　　石川県警察本部が指定する場所

２　入札に参加する者に必要な資格に関する事項

8 平成 31年４月 23日（火曜日） 第 1 3 2 0 0 号石　川　県　公　報

　 　この入札に参加することができる者は、平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契

約に係る一般競争入札及び指名競争入札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等（平成

９年石川県告示第581号）に基づき、平成31年度において競争入札参加者資格を有する者で、次に掲げる条件の全

てに該当し、かつ、知事によりこの契約に係る入札参加資格の確認を受けたものであること。

　⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。

　⑵　県の指名停止措置を受けていない者であること。

　⑶　次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。

　　ア 　役員等（個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員又はその支店若しくは常時契約を締結

する事務所を代表する者をいう。以下同じ。）が暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律

（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）である者

　　イ 　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

又は暴力団員が経営に実質的に関与している者

　　ウ 　役員等が自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力

団又は暴力団員の利用等をしている者

　　エ 　役員等が、暴力団又は暴力団員に対して資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力

団の維持運営に協力し、又は関与している者

　　オ　役員等が暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

３　入札者に要求される義務

　 　入札者は、入札参加資格確認申請書を提出しなければならない。入札参加資格申請書は平成31年５月13日（月）

までに５⑴の提出場所に提出すること。

　　なお、契約担当者から当該書類に関し説明を求められた場合は、これに応じなければならない。

４　入札参加資格確認結果の通知

　　確認結果の通知は、平成31年５月14日（火）までに入札参加資格確認結果通知書の郵送等により行う。

５　入札書の提出場所等

　⑴　入札書及び入札参加資格確認申請書の提出場所、仕様書の交付場所及び問合せ先

　　　〒920－8553　金沢市鞍月１丁目１番地

　　　石川県警察本部庁舎４階　会計課　電話番号　076－225－0110

　⑵　仕様書等の交付方法

　　　⑴の交付場所において交付

　⑶　入札書の受領期限

　　 　平成31年５月15日（水）正午（郵送の場合は、書留郵便とし、受領期限内必着とする。宛先は、⑴の提出場所

とする。）

　⑷　開札の日時及び場所

　　　平成31年５月15日（水）午後１時40分　石川県警察本部庁舎２階　入札室

６　入札方法

　　入札金額は、仕様書に記載の調達ソフトウェアの総額を記載すること。

　 　なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相当する金額を加算した金額

をもって落札金額とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを

問わず、見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

７　落札者の決定方法

　 　石川県財務規則（昭和38年石川県規則第67号）第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最低

の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

８　入札に関する注意事項

　⑴　入札参加者は、入札当日、入札参加資格確認結果通知書を提示すること。

　⑵　入札参加者は、入札説明書その他の関係書類を熟覧の上、入札すること。

　⑶ 　入札参加資格を有すると認められた者が入札を希望しないときは、入札に参加しないことができる。この場合

において、県は、入札に参加しないことを理由に不利益な取扱いは行わない。

９　入札の無効

9平成 31年４月 23日（火曜日） 第 1 3 2 0 0 号石　川　県　公　報

　 　この公告に示した入札に参加する資格のない者の提出した入札書、入札参加資格の確認手続等を行わない者の提

出した入札書、入札に関する注意事項を遵守しない者の提出した入札書その他入札説明書に違反した者の提出した

入札書は、無効とする。

10　契約書作成の要否

　　要

11　入札保証金及び契約保証金

　　免除

石川県選挙管理委員会告示第48号

　次の政治団体は、政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第２項の規定により、平成31年４月２日以降、

政治活動（選挙運動を含む。）のために寄附を受け、又は支出をすることができない団体となったので、同条第３項

の規定により告示する。

　　平成31年４月23日

 石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地

浅野俊二を励ます会 九 笹 一 徳 盛 田 　 正 羽咋市御坊山町９－８

杉 本 忠 一 後 援 会 杉 本 貴 治 杉　本　くに子 七尾市府中町227番地

多々見邦次後援会 多々見　邦　次 多々見　邦　次 かほく市内高松ケ50－１

辰 川 志 郎 後 援 会 中 谷 敬 一 中　出　栄三郎 加賀市大聖寺南町ホ１－３

友広紀与志後援会 友　広　紀与志 友 広 　 芯 野々市市粟田１－242－22

羽咋創生市民会議 浅 野 俊 二 武 田 一 伯 羽咋市御坊山町９－８

林茂信黒瀬町後援会 米 谷 長 一 小 森 正 市 加賀市黒瀬町ホの65甲

明 正 と も ひ ろ 会 友　広　紀与志 友 広 　 芯 野々市市粟田１－242－22

吉江外代夫後援会 大　橋　喜久夫 山 本 　 豊 加賀市山城温泉ヌ111

石川県選挙管理委員会告示第43号の公布公告

　石川県選挙管理委員会組織運営規程（昭和56年石川県選挙管理委員会規程第１号）第21条の規定によりその例によ

ることとされる石川県告示等の公布に関する規則（昭和45年石川県規則第38号）第２条ただし書の規定により、次の

とおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

　　平成31年４月23日

 石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

石川県選挙管理委員会告示第43号

　平成31年４月７日執行の石川県議会議員選挙において当選した者の住所及び氏名を、公職選挙法（昭和25年法律

第100号）第101条の３第２項の規定により次のとおり告示する。

　　平成31年４月９日

石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

選　挙　区　名 住　　　　　　　所 氏　　　名

石川県金沢市畝田東２丁目594番地 長 田 哲 也

石川県金沢市金石東２丁目４番８号 下 沢 佳 充

石川県金沢市神谷内町へ104番地１ 中 村 　 勲

石川県金沢市額谷１丁目72番地１ 田 中 敬 人

石川県金沢市涌波３丁目９番５号 不 破 大 仁

石川県金沢市桂町リ33番地３ 増 江 　 啓

石川県金沢市額新保３丁目130番地ウイットセブンＣ３ 佐 藤 正 幸

選 挙 管 理 委 員 会

10 平成 31年４月 23日（火曜日） 第 1 3 2 0 0 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

金 沢 市 選 挙 区
石川県金沢市荒屋１丁目74番地２ 谷 内 律 夫

石川県金沢市泉１丁目６番14号 盛 本 芳 久

石川県金沢市笠舞２丁目22番16号 打 　 出 　 喜 代 文

石川県金沢市南御所町73番地 米 澤 賢 司

石川県金沢市平和町３丁目３番24号 紐 野 義 昭

石川県金沢市広岡２丁目５番８号 石 坂 修 一

石川県金沢市長土塀１丁目７番４号 安 居 知 世

石川県金沢市大手町９番30号トミタビル201号 太 郎 田 　 真 　 理

石川県金沢市小立野３丁目28番25号 川 裕 一 郎

七 尾 市 選 挙 区
石川県七尾市昭和町39番地 清 　 水 　 真 一 路

石川県七尾市矢田町25号雉子曽18番地４ 和 田 内 　 幸 　 三

小 松 市 選 挙 区

石川県小松市土居原町780番地 福 村 　 章

石川県小松市大領中町２丁目507番地 藤 井 義 弘

石川県小松市西軽海町４丁目37番地 一 川 政 之

石川県小松市安宅町ヨ22番地 南 　 知 子

輪 島 市 選 挙 区 石川県輪島市門前町深田21の39番地３ 宮 下 正 博

珠 洲 市 鳳 珠 郡 選 挙 区
石川県鳳珠郡能登町字笹川ノ部25番地 山 口 彦 衛

石川県珠洲市宝立町鵜島21字31番地 平 蔵 豊 志

加 賀 市 選 挙 区

石川県加賀市山代温泉14の67番地 室 谷 弘 幸

石川県加賀市山中温泉菅谷町へ102番地 田 中 哲 也

石川県加賀市上河崎町334番地 向 出 　 勉

羽咋市羽咋郡南部選挙区
石川県羽咋市的場町的場113番地２ 本 吉 淨 与

石川県羽咋市島出町上１番地 稲 村 建 男

か ほ く 市 選 挙 区 石川県かほく市秋浜ハ80番地６ 沖 　 津 　 千 万 人

白 山 市 選 挙 区

石川県白山市上小川町168番地 作 野 広 昭

石川県白山市河内町久保い46番地 横 山 隆 也

石川県白山市鶴来大国町マ19番地 車 　 幸 弘

石川県白山市矢頃島町37番地 安 実 隆 直

能 美 市 能 美 郡 選 挙 区
石川県能美市岩内町ヌ８番地１ 善 田 善 彦

石川県能美市大成町３丁目91番地 橋 本 崇 史

野 々 市 市 選 挙 区
石川県野々市市太平寺１丁目66番地 德 野 光 春

石川県野々市市野代２丁目115番地 吉 田 　 修

河 北 郡 選 挙 区
石川県河北郡津幡町字庄へ36番地２ 焼 田 宏 明

石川県河北郡内灘町字大学２丁目７番地 太 田 臣 宣

羽 咋 郡 北 部 選 挙 区 石川県羽咋郡志賀町富来領家町甲34番地 石 田 忠 夫

鹿 島 郡 選 挙 区 石川県鹿島郡中能登町井田58部９番地 岡 野 定 　 隆 　 志